
ZARZĄDZENIE NR 120.3.2022 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 2 ust. 7 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego gminy Tuchola na 2023 rok, stanowiącego 
Załącznik do uchwały Nr XL/297/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Tuchola na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6947) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego gminy Tuchola na 2023 rok w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu - Paweł Cieślewicz; 

2) Zastępca przewodniczącego zespołu - Justyna Gackowska; 

3) Sekretarz zespołu - Agnieszka Schreiber; 

4) Członek zespołu - Wojciech Grudzina; 

5) Członek zespołu - Agnieszka Kram - Pestka; 

6) Członek zespołu - Waldemar Walkowiak; 

7) Członek zespołu - Adam Paluśkiewicz; 

8) Członek zespołu - Aleksandra Spychalska-Jastak; 

9) Członek zespołu - Szymon Chyła. 

2. Skład zespołu może zostać poszerzony o pracowników Urzędu Miejskiego w Tucholi, celem terminowego 
przeprowadzenia procedury głosowania. 

§ 2. Pomocy prawnej Zespołowi udziala Radca Prawny - Zofia Kujath-Mrugowska. 

§ 3. Zadania oraz tryb pracy Zepołu określa uchwała Nr XL/297/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Tuchola na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2021 r. poz. 6947). 

§ 4. Zobowiązuję kierowników i pracowników wydziałów Urzędu Miejskiego w Tucholi i kierowników 
jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy ze wszelkich sprawach 
związanych z zakresem zadań Zespołu a pozostających we właściwości danego wydziału bądź jednostki. 

§ 5. Obsługę organizacyjno - administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Organizacyjny Urzędu Miejskiego 
w Tucholi. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD25A639-AA30-47A9-A808-BA647439FE82. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


